关于我行深圳分行换领新版金融许可证的公告

根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令 2021 年第 3 号）、

《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》（银保监办发〔2021〕75 号）等文件精

神，按照深圳银保监局的换发计划，瑞穗银行（中国）有限公司深圳分行已于近日换领了新版

金融许可证，现将相关信息公告如下：

瑞穗银行（中国）有限公司深圳分行

Mizuho Bank (China), Ltd. Shenzhen Branch

业务范围 该分行在瑞穗银行（中国）有限公司获准的业务范围内经授权开展业务。

批准日期 2007 年 05 月 17 日

机构住所 广东省深圳市福田区金田路皇岗商务中心 1 号楼 3001-3010

机构编码 B0071B244030001

发证机关 中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

发证日期 2021 年 12 月 20 日

联系电话 0755-82829000

瑞穗银行（中国）有限公司

2021 年 12 月